
VZ 017/2015  Stránka 1 z 10 

Na padesátém 81 
100 82 Praha 10 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ 
DLE ZÁKONA Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů 
 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NADLIMITNÍ s ev. č. ČSÚ 017/2015: 

 

„Technické zajištění provozu přebíracích míst ČSÚ ve volbách“ 
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Název: Česká republika – Český statistický úřad (ČSÚ) 

Sídlo: Na padesátém 81, 100 82, Praha 10 - Strašnice 

IČO: 000 25 593 

Osoba oprávněná jednat jménem či za 

zadavatele: 

Mgr. Radoslav Bulíř, 

vrchní ředitel sekce ekonomické a správní 

Internetová adresa profilu zadavatele: https://ezak-czso.cz/ 

 

3. DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

 
Druh veřejné zakázky:  
Nadlimitní veřejná zakázka (dále jen „VZ“) na služby zadávaná dle ustanovení § 27 zákona 

v otevřeném řízení. 

 
Oznámení o zakázce: 
Předběžné oznámení bylo v souladu s ustanovením § 86 odst. 1 zákona uveřejněno ve Věstníku 

veřejných zakázek dne 14. 04. 2015 pod evidenčním číslem formuláře: 7501011011594 

Oznámení o zakázce bylo dne 03. 07. 2015 uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem formuláře 7502021011594 

 

Účel zadávacího řízení: 

Podle § 4 odst. 1 písmeno p) zákona o statistické službě č.89/1995 Sb. vykonává zadavatel státní 

správu na úseku zpracování výsledků voleb do zastupitelstev územních samosprávných celků, 

Parlamentu České republiky, do Evropského parlamentu konaných na území České republiky a volby 

prezidenta republiky a zpracování výsledků celostátního referenda v rozsahu stanoveném zvláštními 

právními předpisy. Bezchybné elektronické rychlé zpracování výsledků voleb vyžaduje důkladnou 

a pečlivou technickou přípravu zejména v oblasti informačních a komunikačních technologií, jejichž 

těžištěm jsou v tomto případě služby. 

https://ezak-czso.cz/�
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Searching/RelatedContracts?Code=511594�


VZ 017/2015  Stránka 2 z 10 

 

Účelem tohoto zadávacího řízení je uzavření rámcové smlouvy dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník s jedním vítězným uchazečem na čtyři roky ode dne podpisu rámcové smlouvy k zajištění 

stabilního vybavení pro přebírací místa a garanci ceny po celou dobu plnění. 

 

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí dle ustanovení § 13 zákona 27.500.000,- Kč bez DPH. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena dle ustanovení § 15 odst. 1 zákona 

v návaznosti na ustanovení § 14 odst. 1 písm. a) zákona. 

 

Předpokládaná hodnota je hodnotou maximální a nepřekročitelnou. 

 

5. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (KÓDY CPV): 

 

Název: CPV: 

Počítačové sestavy 72311000-8 

Opravy a údržba výpočetní techniky 50312000-5 

Instalace a montáž počítačů a kancelářských strojů 51600000-8 

Opravy a údržba osobních počítačů, kancelářského, telekomunikačního 

a audiovizuálního zařízení a související služby 
50300000-8 

Odborné počítačové služby 72590000-7 

 

 

6. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Předmětem plnění této nadlimitní veřejné zakázky je technické zajištění provozu zpracovatelských 

sestav v objednatelem definovaných přebíracích místech během přípravy a zpracování voleb. 

Součástí plnění je poskytnutí zpracovatelských sestav, jejich rozvoz, instalace, konfigurace, servis, 

následný svoz a především zajištění provozu. 
Podrobná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky, včetně technických podmínek 

a v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky je uvedena v příloze č. 1 této zadávací 

dokumentace. 

 

7. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Doba plnění 

Plnění předmětu veřejné zakázky bude zahájeno po nabytí účinnosti rámcové smlouvy uzavřené 

s vybraným dodavatelem. 

Rámcová smlouva bude uzavřena na dobu určitou, a to na čtyři roky od dne jejího podpisu všemi 

smluvními stranami. 

Doba plnění předmětu této veřejné zakázky je podmíněna řádným ukončením zadávacího řízení 

a podepsáním příslušné rámcové smlouvy. 



VZ 017/2015  Stránka 3 z 10 

 
Místo plnění: 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele, hostingové centrum uchazeče, pracoviště Státní 

volební komise, jednotlivá volební pracoviště v ČR, která budou upřesněna v souladu s přílohou č. 2 

této zadávací dokumentace. 

 

8. OBCHODNÍ PODMÍNKY, VČETNĚ PLATEBNÍCH, DODACÍCH, ZÁRUČNÍCH A SANKČNÍCH 
PODMÍNEK 

 

Závazné obchodní podmínky jsou uvedeny v závazném návrhu rámcové smlouvy, který tvoří přílohu 

č. 3 této zadávací dokumentace (dále jen „smlouva“). Obchodní podmínky uvedené v této smlouvě 

jsou pro uchazeče závazné a nemohou být ze strany uchazeče žádným způsobem měněny či 

doplňovány, výjimku tvoří požadované chybějící údaje, jejichž doplnění zadavatel ve smlouvě 

požaduje. 

 

Smlouva musí být ze strany uchazeče podepsána statutárním orgánem dodavatele nebo členem 

(členy) takového statutárního orgánu, který je oprávněn (kteří jsou oprávněni) jednat jménem 

dodavatele, nebo jinou osobou k tomu oprávněnou. Podepisuje-li smlouvu jiná osoba, než osoba 

oprávněná jednat jménem dodavatele a uvedená jako taková v obchodním rejstříku, bude součástí 

nabídky i plná moc v originále, prokazující oprávnění takové osoby jednat za uchazeče. 

 

9. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

 

Podrobná specifikace požadavků zadavatele na kvalifikaci je uvedena v Kvalifikační dokumentaci, 

která tvoří přílohu č. 4 této zadávací dokumentace. Kvalifikační dokumentace upravuje podrobným 

způsobem vymezení a způsob prokázání jednotlivých kvalifikačních předpokladů. 

 

10. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

11. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 
Nabídková cena: 

Zadavatel požaduje jednotný způsob zpracování nabídkové ceny. 

Nabídková cena bude uchazečem sestavena vyplněním přílohy č. 5 této zadávací dokumentace. 

 

Uchazeč je oprávněn v tomto závazném formuláři doplnit pouze žlutě označená pole formuláře. Žádná 

další pole závazného formuláře (s výjimkou žlutě odlišených polí pro doplnění) není uchazeč oprávněn 

doplňovat či jakkoli měnit a upravovat. 

 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče spojené s plněním předmětu veřejné 

zakázky (např. režijní náklady, doprava, mzdy, pojištění apod.). 

 



VZ 017/2015  Stránka 4 z 10 

Závazný formulář, který tvoří přílohu č. 5 této zadávací dokumentace, byl vytvořen za účelem získání 

porovnatelných nabídkových cen jednotlivých uchazečů. Počet voleb uvedený v tomto formuláři 

je pouze předpokládaným, nikoli závazným rozsahem požadovaného plnění. 

Celkový skutečný rozsah služeb bude vždy závislý na aktuálních požadavcích zadavatele. 

 

Nabídkovou cenu v hodnotě nabídková cena v Kč bez DPH, samostatně uvedené DPH a nabídková 

cena v Kč včetně DPH je uchazeč povinen uvést rovněž do krycího listu nabídky, který tvoří přílohu 

č. 6 této zadávací dokumentace. 

 
Objektivní důvody pro překročení nabídkové ceny: 

Nabídkovou cenu jednotlivých položek je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových 

předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně. V takovém 

případě je uchazeč oprávněn účtovat sazbu DPH ve výši podle právních předpisů účinných v době 

vzniku zdanitelného plnění. 

Z jiných důvodů nesmí být nabídková cena jednotlivých položek měněna. 

 

12. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A VYHRAZENÁ 

PRÁVA ZADAVATELE 

 
12.1. Subdodavatelé 
Zadavatel neomezuje rozsah případných subdodávek. 

V souladu s ustanovením § 44 odst. 6 zákona zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce uvedl: 

 

• identifikační údaje každého subdodavatele v rozsahu dle ustanovení § 17 písm. d) zákona; 

• části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům; 

• rozsah činností, které bude každý subdodavatel v rámci plnění předmětu veřejné zakázky 

provádět. 

 

Pokud uchazeč nebude pro plnění předmětu této veřejné zakázky využívat subdodavatele, uvede tuto 

skutečnost do nabídky. 

 

12.2. Jistota 

Zadavatel požaduje poskytnutí jistoty ve smyslu ustanovení § 67 zákona ve výši 150 000,- Kč 

 (slovy: sto padesát tisíc korun českých). 

Jistotu může uchazeč poskytnout formou složení peněžní částky na účet Zadavatele vedený Českou 

národní bankou pod číslem 6015-2923001/0710, variabilní symbol IČO uchazeče nebo datum 

narození je-li uchazečem fyzická osoba. Částka musí být složena na účet Zadavatele nejpozději jeden 

den před skončením lhůty pro podání nabídek. Peněžní jistotu je Zadavatel povinen uvolnit včetně 

úroků zúčtovaných peněžním ústavem. Za tímto účelem je uchazeč povinen uvést v nabídce číslo 

účtu, na který bude jistota uvolněna. 

 

Uchazeč může poskytnout jistotu také formou bankovní záruky nebo pojištění záruky ve prospěch 

zadavatele. Bankovní záruka nebo pojištění záruky musí být v písemné formě předložené zadavateli 

nejpozději do konce lhůty k podání nabídky. 



VZ 017/2015  Stránka 5 z 10 

Při poskytnutí jistoty formou bankovní záruky nebo pojištění záruky nesmí být platnost bankovní 

záruky či pojištění záruky kratší než je lhůta, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán. 

 

Součástí nabídky uchazeče bude: 

 

• Originál listiny bankovní záruky nebo pojištění záruky bude ve vyjímatelném obalu, aby mohl 

zadavatel vrátit uchazeči originál záruční listiny, ve lhůtě dle ustanovení § 67 odst. 2 zákona. 

• Nabídka bude dále obsahovat úředně ověřenou kopii listiny bankovní záruky nebo pojištění 

záruky z důvodu nutnosti uchování dokumentace podle ustanovení § 155 zákona. 

 

Má-li být jistota poskytnuta formou pojištění záruky, pojistná smlouva musí být uzavřena tak, 

že pojištěným je uchazeč a oprávněnou osobou, která má právo na pojistné plnění, je zadavatel. 

Pojistitel vydá pojištěnému písemné prohlášení obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek 

stanovených v § 67 odst. 6 zákona pojistné plnění. 

Pokud nabídku podává více uchazečů společně, postačí, složí-li peněžní jistotu na účet Zadavatele 

jeden z nich, resp. bankovní záruka nebo pojištění záruky je vystaveno na jméno jednoho z těchto 

uchazečů. 

Pokud uchazeč v rozporu se zákonem nebo zadávacími podmínkami zrušil nebo změnil nabídku, 

odmítl-li uzavřít smlouvu podle ustanovení § 82 odst. 2 a 4 nebo nesplnil-li povinnost poskytnout 

zadavateli řádnou součinnost k uzavření smlouvy podle ustanovení § 82 odst. 4, má zadavatel právo 

na plnění z bankovní záruky nebo na pojistné plnění z pojištění záruky nebo mu připadá poskytnutá 

peněžní jistota včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem. 

 

12.3. Požadavek zadavatele na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí 
osobě 
Uchazeč, se kterým bude uzavřena rámcová smlouva, je povinen mít po celou dobu účinnosti 

rámcové smlouvy sjednanou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou zájemcem třetí osobě s limitem pojistného plnění na jednu škodnou událost minimálně 

1.000.000,- Kč (slovy: jeden milión korun českých).  

Uchazeč je povinen před podpisem rámcové smlouvy

V případě, že je uchazeč krytý zahraniční pojistnou smlouvou, která plně pokrývá požadovanou výši 

pojištění, ale není možné získat originál či úředně ověřenou kopii této zahraniční pojistné smlouvy, lze 

připustit předložení pojistného certifikátu vystaveného uchazeči zahraniční pojišťovnou, který 

jednoznačně prokáže příslušné pojištění a požadovanou výši pojistné částky, avšak pouze 

za podmínky, že: 

 předložit zadavateli pojistnou smlouvu, ze které 

bude vyplývat splnění výše uvedených požadavků zadavatele. 

 

• z prohlášení uchazeče, které bude přiloženo k takovému pojistnému certifikátu, bude vyplývat 

objektivní důvod, pro který není možné předložení samotné pojistné smlouvy, 

• z pojistného certifikátu budou vyplývat veškeré zadavatelem požadované skutečnosti, a to 

zejména druh pojištění a výše pojistného limitu a pojistný certifikát bude předložen v originále 

nebo úředně ověřené kopii a musí být vyhotoven v českém jazyce, případně v cizím jazyce 

s úředním překladem do českého jazyka. 



VZ 017/2015  Stránka 6 z 10 

 
12.4. Potvrzení o autorizovaném dodavateli 

Zadavatel dále požaduje předložení potvrzení, že je uchazeč autorizovaným dodavatelem, tzn., 

že je mu poskytnuta plná podpora výrobcem zařízení, jejichž specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této 

zadávací dokumentace, a to jak v oblasti přístupu k informacím, tak i v oblasti technické podpory při 

řešení problémů. 

 
12.5. Úhrada nákladů za účast v zadávacím řízení 

Zadavatel nehradí jednotlivým dodavatelům náklady za účast v zadávacím řízení. 

Nabídky se dodavatelům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o veřejné 

zakázce. 

 
12.6. Poskytování zadávací dokumentace 
Zadavatel uveřejnil zadávací dokumentaci zadávacího řízení na profilu zadavatele včetně příloh, 

a to na adrese: https://ezak-czso.cz/ 

Zadavatel poskytuje zadávací dokumentaci včetně příloh elektronicky bez omezení, tj. dálkovým 

a přímým způsobem 24 hodin denně. 

 
12.7. Délka zadávací lhůty 
Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. 

V souladu s ustanovením § 43 odst. 2 zákona zadavatel stanoví zadávací lhůtu v délce 180 
kalendářních dnů. 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení 

oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům, 

s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy podle 

ustanovení § 82 odst. 4 zákona nebo zrušení zadávacího řízení. 

 
12.8. Úprava zadávacích podmínek 

Zadavatel si vyhrazuje právo upravit zadávací podmínky v souladu se zákonem. 

 

12.9. Zrušení zadávacího řízení 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s příslušnými ustanoveními zákona. 

V případě zrušení zadávacího řízení zadavatel postupuje v souladu s ustanovením § 84 zákona. 

 
12.10. Výkon finanční kontroly 

Zadavatel výslovně upozorňuje uchazeče, že vybraný uchazeč je dle ustanovením § 2e) zákona 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 
12.11. Ověření informací 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob a uchazeč 

je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

 
12. 12. Uveřejnění 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit údaje z nabídek, které byly předmětem hodnocení 

v jednotlivých hodnotících kritériích a eventuálně poskytnout informace o průběhu zadávacího řízení 

https://ezak-czso.cz/�


VZ 017/2015  Stránka 7 z 10 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, (např. nahlížení 

do protokolu z jednání) či použít informace či doklady poskytnuté dodavatelem v rámci nabídky na 

veřejnou zakázku. Uchazeči jsou ve svých nabídkách povinni označit informace, které považují za 

důvěrné nebo jsou předmětem obchodního tajemství. 

 

13. ZÁVAZNOST POŽADAVKŮ ZADAVATELE 

 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v přílohách zadávací 

dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky (s výjimkou 

požadavků zadavatele na formální podobu nabídky, které mají doporučující charakter). Tyto 

požadavky je uchazeč povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. 

Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci bude považováno 

za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

 

V případě, že zadávací podmínky obsahují odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, 

specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku 

za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 

původu, umožňuje zadavatel výslovně použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, které 

naplní zadavatelem požadovanou či odborníkovi zřejmou funkcionalitu. 

 

14. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s ustanoveními § 78 a § 79 zákona podle základního 

hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. 

Hodnotí se jen nabídky, které nebyly vyřazeny v předcházejících fázích výběrového řízení. 

 

15. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

15.1 Nabídka bude zpracována v českém jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a údaje) a bude 

předložena v jednom originále a v dalším výtisku (kopii), přičemž "originál nabídky bude výslovně 

jako „Originál“ označen a další výtisk bude označen jako „Kopie“. Uchazeč předloží nabídku též 

v elektronické podobě na CD a to v kompletním rozsahu souborů originálu nabídky (scan ve formátu 

pdf, text ve formátu doc, docx, tabulky ve formátu xls, xlsx). 

 

15.2 Veškeré součásti nabídky musí být poskytnuty v jedné obálce. Všechny listy nabídky budou 

navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím 

z nabídky. Všechny výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů, které by mohly zadavatele 

uvést v omyl. Jednotlivé strany nabídky ve formátu A4 budou očíslovány arabskými číslicemi 

vzestupnou řadou. 

 

15.3 Nabídka musí být předložena v následující struktuře: 

 Vyplněný krycí list nabídky, který tvoří přílohu č. 6 této zadávací dokumentace 

 Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých 

oddílů (kapitol). 



VZ 017/2015  Stránka 8 z 10 

 Doplněný a podepsaný závazný návrh rámcové smlouvy, který tvoří přílohu č. 3 této 

zadávací dokumentace.  

 Doklady k prokázání splnění kvalifikace. 

 Uchazeč předloží vyplněná čestná prohlášení a ostatní požadované doklady dle přílohy č. 4 

této zadávací dokumentace. 

 Ostatní doklady a dokumenty požadované zadavatelem v souladu s ustanovením § 68 
odst. 3 zákona: 

• Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 

3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním, 

či obdobném poměru u zadavatele, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či 

za dodavatele; 

• má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 

jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro 

podání nabídek podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele; 

• prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 

zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou, 

podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

Tyto doklady uchazeč předloží vyplněním čestného prohlášení – viz příloha č. 7 této 
zadávací dokumentace. 

 Prohlášení o subdodavatelích dle bodu č. 12.1. této zadávací dokumentace. 
 Potvrzení o uhrazení jistoty dle bodu č. 12.2. této zadávací dokumentace. 

 Potvrzení o autorizovaném dodavateli dle bodu č. 12.4. této zadávací dokumentace. 

 Ostatní dokumenty, které mají dle uchazeče tvořit obsah nabídky. 
 Informace o celkovém počtu listů nabídky. 

 

Požadavky zadavatele na formální podobu nabídky a počet vyhotovení mají doporučující charakter. 

 

16. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELI 

 

Veškeré písemnosti v rámci zadávacího řízení budou zadavatelem odesílány prostřednictvím 

elektronických kontaktů uvedených v nabídkách uchazečů, příp. prostřednictvím jejich datových 

schránek či prostřednictvím držitele poštovní licence. 

 

17. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možno doručit písemně (e-mail, pošta, 

datová schránka) nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Kontaktní osoba: 

Ing. Jaroslav Pecen 

e-mail: jaroslav.pecen@czso.cz. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty včetně přesného 

znění požadavku budou zadavatelem odeslány nejpozději do 4 pracovních dnů ode dne doručení 

požadavku dodavatele dle ustanovení § 49 odst. 2 zákona. 

mailto:jaroslav.pecen@czso.cz�


VZ 017/2015  Stránka 9 z 10 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku budou uveřejněny 

rovněž způsobem, kterým byla poskytnuta zadávací dokumentace, který umožňuje dálkový přístup, 

a to na adrese https://ezak-czso.cz/ 

Zadavatel je oprávněn poskytnout uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 

předchozí žádosti 

 

Nabídky podané uchazeči musí být v souladu s takto uveřejněnými dodatečnými informacemi. 

 

18. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky nebude vzhledem k povaze předmětu plnění veřejné zakázky 

uskutečněna. 

 

19. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK/OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

 
Lhůta pro podání nabídek: 
Datum: 31. 08. 2015  Hodina: 14:00 
 
Adresa pro podání nabídek: 

Český statistický úřad, Na padesátém 81, 100 82 Praha 10 - Strašnice 

 

Kontaktní osoba zadavatele pro příjem nabídek: 

Ing. Jaroslav Pecen 

e-mail: jaroslav.pecen@czso.cz 

 

Nabídku může uchazeč doručit prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně do podatelny po 

celou dobu lhůty pro podání nabídek. Nabídky se podávají v písemné formě a v řádně uzavřené 

obálce označené názvem veřejné zakázky „Technické zajištění provozu přebíracích míst ČSÚ 
ve volbách“ a upozorněním „NEOTEVÍRAT“. Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné 

dle ustanovení § 71 odst. 5 zákona vyrozumět uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána 

po uplynutí lhůty. 

Obálku s nabídkou je nutno označit v souladu s pokyny uvedenými v této zadávací dokumentaci. 

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek, která je stanovena výše. 

Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost uchazeč. 
 
Otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. v zasedací místnosti 
č. 226 v sídle zadavatele, dne 31. 08. 2015 v 14:05 hod. 

 

Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit všichni uchazeči (maximálně však dvě osoby za 

uchazeče, které se prokáží plnou mocí či pověřením, nejde-li o statutární orgán či jeho člena nebo 

uchazeče – fyzickou osobu a platným průkazem totožnosti), kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání 

nabídek. 



VZ 017/2015  Stránka 10 z 10 

 

20. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – PŘÍLOHY 

 

Příloha č. 1 – Podrobná specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2 – Seznam volebních pracovišť 

Příloha č. 3 – Závazný návrh rámcové smlouvy 

Příloha č. 4 – Kvalifikační dokumentace s přílohou 4.1 - Prohlášení o splnění základních kvalifikačních 

předpokladů a 4.2. Prohlášení o splnění finanční a ekonomické způsobilosti 

Příloha č. 5 – Závazný formulář pro účely hodnocení 

Příloha č. 6 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 7 – Čestné prohlášení dle ustanovení § 68 odst. 3 zákona 

 



VZ 017/2015  Stránka 1 z 3 

Na padesátém 81 
100 82 Praha 10 

Příloha 1 k Zadávací dokumentaci - Podrobná specifikace předmětu plnění 
 

1. Technické parametry zpracovatelských sestav 
 
Zpracovatelská sestava se skládá z notebooku, tiskárny, myši a případné externí klávesnice. 
Jednotlivé součásti sestavy musí splňovat následující technické parametry: 
 
notebook 
 displej 15-15,6“ 
 rozlišení 1366x768 

 výkon procesoru podle testu PassMark 
CPUMark min. 4300 bodů 

 RAM  min. 4 GB 
 HDD min. 500 GB 
 síťová karta  10/100/1000 Mbit/s 
 optická mechanika DVD±RW 
 USB porty  min. 1x USB 3.0 a 3x USB 2.0 
 klávesnice  klávesnice CZ/US s oddělenou numerickou částí 
 myš myš USB, standardní či menší velikost 
 operační systém  Windows 8.1 Professional CZ 
tiskárna 
 technologie tisku laserová, černobílá 
 formát papíru A4 
 maximální doba do tisku první stránky 15 s 
 rychlost tisku  min. 22 stran/minutu 
 rozlišení  rozlišení 600x600 dpi 
 garance nepřetržitého tisku min 500 stran 
 rozhraní USB 
 možnost zakázat funkci uspávání ano 
příslušenství 
 UTP kabel 5m 
 prodlužovací kabel čtyřzásuvkový, 5m 

 
Tiskárna musí být při instalaci na přebírací místo vybavena tonerem s kapacitou min 1000 stran. 
  



VZ 017/2015  Stránka 2 z 3 

2. Požadavky na instalaci zpracovatelských sestav 
 
- všechny zpracovatelské sestavy budou identické konfigurace z důvodu jednotného image; 
- všechny zpracovatelské sestavy nebudou starší než 24 měsíců od data výroby; 
- doba poskytování služby je vždy v průběhu přípravy a zpracování voleb, a to po dobu max. 10 

týdnů, podrobné požadavky na průběh služby (příprava, plošné zkoušky, vlastní zpracování) 
budou definovány jednoznačným harmonogramem při požadavku na zřízení; 

- požadavek ze strany objednatele na instalaci zpracovatelských sestav včetně seznamu 
 volebních pracovišť, bude předán zhotoviteli; tzn., že objednatel oznámí požadavek na 

poskytnutí plnění zhotoviteli vždy minimálně tři týdny (v případě mimořádných voleb) nebo pět 
týdnů (v případě řádných voleb či referenda) před požadovaným termínem zřízení služby; v 
požadavku rovněž určí volební pracoviště, jichž se bude plnění týkat, a stanoví závazný 
harmonogram zřízení a poskytování služby (včetně požadavků na zkoušky); 

- v prvním až druhém týdnu lhůty zřízení služby proběhne instalace referenčního počítače; 
- minimálně 2 pracovní dny před zřízením služby předá zhotovitel referenční sestavu 

s nainstalovaným operačním systémem objednateli a to včetně všech oficiálně vydaných záplat. 
Na referenčním notebooku bude rovněž nainstalován antivirový systém s aktuální databází virů. 
Bude zajištěna centrální aktualizace databáze virů i v průběhu poskytování služby; 

- objednatel zajistí do 5 pracovních dní od předání referenční sestavy instalaci aplikačního 
vybavení; zhotovitel poskytne nezbytnou součinnost; 

- po předání referenční sestavy s instalovaným aplikačním vybavením vytvoří zhotovitel jednotný 
image a provede zkušební instalaci na 2 notebooky. Takto připravené notebooky předá 
objednateli k závěrečnému odsouhlasení; 

-  před schválením image proběhnou bezpečnostní/penetrační testy nastavení systému 
notebooku (při konání „velkých“ voleb) - zhotovitel poskytne součinnost při provádění testů a při 
nastavení systému dle bezpečnostního profilu dodaného ČSÚ 

- na všech noteboocích bude instalován stejný, objednatelem odsouhlasený image; 
- rozvoz a svoz sestav bude zajišťován přímo odbornými zástupci zhotovitele dle schváleného 

harmonogramu; 
- zpracovatelské sestavy budou nainstalovány na místě určení, po instalaci bude provedena 

konfigurace, jejíž součástí je i připojení do VPN; 
- instalace bude ukončena po řádném vyzkoušení zpracovatelské sestavy včetně zkušebního 

připojení do ústředí a vytištění testovací stránky na tiskárně; 
- v případě, že nebude funkční spojení VPN, je zhotovitel povinen tuto skutečnost nahlásit 

na objednatelem specifikované číslo a po opravě spojení zajistit dokončení instalace 
přebíracího místa; 

- na každém přebíracím místě bude vytvořen předávací protokol, který bude potvrzen 
 technikem a zástupcem objednatele (zaměstnancem úřadu), tento protokol bude součástí 

celkového předávacího protokolu; 
- instalace zpracovatelských sestav na volebních pracovištích podle (seznamy volebních 

pracovišť budou dodány pro každé volby)  bude ukončena 2 pracovní dny před první zkouškou 
konanou z těchto pracovišť, instalace zpracovatelských sestav na testovacích pracovištích 
(budou určeny dle seznamu volebních pracovišť)  musí být ukončena nejpozději 3 pracovní dny 
před první zkouškou zpracování. Pokud budou na testovacích pracovištích použity dvě 
zpracovatelské sestavy, může být následně po ukončení 1. zkoušky jedna sestava použita i na 
volebních pracovištích; 

 
- rozvoz a instalace budou prováděny v pracovní dny: 
 

pondělí  7:00-17:00 
úterý  7:00-15:30 
středa  7:00-17:00 
čtvrtek  7:00-15:30 
pátek  7:00-14:00 

 
- na úrovni kraje bude ustanoven objednatelem krajský dispečink, jehož cílem bude dohodnout 

a zpřístupnit v dohodnutých termínech potřebné prostory, zabezpečit požadované vybavení 
prostor (stanovené smlouvou), posoudit požadavek na servisní zásah, příp. tento zásah 
vyvolat, řešit nepředvídatelné okolnosti na úrovni kraje, schvalovat harmonogram návozu 
a svozu počítačů vypracovaný zhotovitelem; 

- přepravu a koordinaci na úrovni republiky bude zajišťovat centrální dispečink objednatele, 
do jehož pravomoci bude spadat také příslušné rozhodnutí o uplatnění sankcí; 

- pro každé volby budou vymezeny technické podrobnosti, včetně jmenné odpovědnosti 



VZ 017/2015  Stránka 3 z 3 

ze strany zhotovitele; 
- na straně zhotovitele bude zřízen dispečink, který bude dostupný po celou dobu přípravy 

a zpracování voleb; 
- objednatel si vyhrazuje možnost úpravy technických parametrů dodávané zpracovatelské 

sestavy pro každou volební událost (konané volby). Parametry oproti typové zpracovatelské 
sestavě mohou být upravovány tak, aby odrážely aktuální vývoj hardware a software. 

 
3. Požadavky objednatele na zajištění podpory systému v průběhu plnění 
 
Po dobu plnění předmětu smlouvy budou poskytovány služby zajištění hot-line v souladu s termíny 
odstranění poruchy v těchto požadovaných termínech: 
- nejpozději do 120 minut odstranění jakékoliv závady na technice konkrétních volebních 

pracovišť v pracovní dny od 8:00 do 18:00 hodin v době přípravy zpracování; 
- nejpozději do 30 minut v době zpracování, a to i mimo pracovní dny; 
- nejpozději do 30 minut v pracovní dny od 7:00 do 19:00 hodin v době plošných zkoušek. 
-  Lhůty pro odstranění závad počínají běžet okamžikem jejich nahlášení zhotoviteli. 
 
Dobou přípravy zpracování se rozumí celá doba, na kterou je služba zřizována, dobou plošných 
zkoušek se rozumí 3 až 4 předem objednatelem definované pracovní dny, kdy v časovém rozpětí 
max. 7.00 hod. až 19.00 hod probíhají reálné zkoušky systému, dobou zpracování se rozumí doba, 
kdy probíhá reálný sběr dat a zpracování výsledků konkrétních voleb či referenda. 
Doba plošných zkoušek bude specifikována v harmonogramu pro každé jednotlivé volby/referendum 
s tím, že v případě neúspěšného provedení zkoušky může objednatel požadovat její opakování 
v objednatelem stanoveném termínu; tím není dotčen nárok na uplatnění sankcí. 
 
4. Požadavky objednatele na odinstalaci zpracovatelských sestav 
 
- svoz všech zpracovatelských sestav bude ukončen do 3 týdnů po ukončení zpracování; 
- svoz bude prováděn ve stejných denních dobách jako instalace; 
- při/po svozu bude zajištěno protokolární smazání obsahu paměťových médií. 
 



Na padesátém 81 
100 82 Praha 10 

Příloha č. 2 k Zadávací dokumentaci - Seznam volebních pracovišť 
 
1. Stanovení volebních pracovišť (přebíracích míst, výstupních míst a testovacích 
míst) obecně vychází z příslušného volebního zákona, platného pro konkrétní druh 
voleb. Konkrétní specifikace lokalit a počtu volebních pracovišť pak aktuálně vychází: 
 
-  v případě přebíracích míst z ustanovení zákona č. 314/2002 Sb., o stanovení 

obcí s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností, 
v platném znění, který v příloze č. 1 vyjmenovává tzv. obce s pověřeným 
obecním úřadem, resp. z vyhlášky Ministerstva vnitra č. 388/2002 Sb., 
o stanovení správních obvodů obcí s pověřeným obecním úřadem a správních 
obvodů obcí s rozšířenou působností, v platném znění, a také ze statutů 
statutárních měst Plzeň, Brno a Ostrava a statutu hl. m. Prahy o členění jejich 
území na městské části, resp. městské obvody, 

- v případě výstupních míst z ustanovení příslušného volebního zákona a zákona 
č. 36/1960 Sb., o územním členění státu, 

- v případě testovacích míst ze závazného systému zjišťování a zpracování 
výsledků voleb, stanoveného zadavatelem v příslušném technickém projektu 
zpracování výsledků voleb. 

 
Zhotovitel se zavazuje respektovat změnu počtu volebních pracovišť spojenou 
se změnou výše uvedených zákonů a vyhlášek. 
 
2. Z údajů uvedených ve výše uvedených předpisech je třeba vycházet při stanovení 
počtu a umístění jednotlivých volebních pracovišť v období příprav voleb či referenda 
a průběhu zpracování jejich výsledků. Zadavatel však vždy nejpozději dva týdny (v 
případě mimořádných voleb) nebo čtyři týdny (v případě řádných voleb či referenda) 
před požadovaným termínem zřízení služby předá dodavateli přesný seznam 
příslušných volebních pracovišť pro dané volby či referendum, vycházející z aktuálně 
platných právních předpisů. 
 
3. Objednatel zároveň předkládá počet volebních pracovišť v jednotlivých volbách 
plánovaných do roku 2019. 
 

Druh voleb Rok Počet míst 
Volby do krajských zastupitelstev a 1/3 Senátu 2016 513 
Volby do Poslanecké sněmovny 2017 540 
Volby prezidenta 2018 461 
Volby do zastupitelstev obcí  1/3 Senátu 2018 546 
Volby do Evropského parlamentu 2019 538 
Dovolby či dodatečné a nové volby (zejména do 
Senátu či zastupitelstev)1 kdykoliv  20-50 

 
Počty notebooků odpovídají počtu najímaných pro příslušné předchozí volby, 
definitivní počty se mohou lišit o jednotky. Pokud se změní legislativa, mohou 
se počty lišit o desítky, zvláště při k redukci počtu PM. Redukovaný počet PM je nyní 
jen u voleb prezidenta. 
                                                 
1 Jelikož nelze určit přesný počet ani termín konání, není cena za toto plnění obsažena v nabídkové 
ceně. 



VZ 017/2015 Stránka 1 z 10 

Na padesátém 81 
100 82 Praha 10 

Příloha č. 4 k Zadávací dokumentaci 
 

KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE K NADLIMITNÍ  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
ZADÁVANÉ V OTEVŘENÉM ŘÍZENÍ DLE ZÁKONA Č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NADLIMITNÍ s ev. č. ČSÚ 017/2015: 

 

„Technické zajištění provozu přebíracích míst ČSÚ ve volbách“ 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Název: Česká republika – Český statistický úřad (ČSÚ) 

Sídlo: Na padesátém 81, 100 82, Praha 10 - Strašnice 

IČO: 000 25 593 

Osoba oprávněná jednat jménem či za 

zadavatele: 

 Mgr. Radoslav Bulíř, 

vrchní ředitel sekce ekonomické a správní 

Internetová adresa profilu zadavatele: https://ezak-czso.cz/ 

 

3. OBECNÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

DODAVATELŮ 

 

Tato kvalifikační dokumentace (dále jen „KD“) upravuje podrobným způsobem vymezení a způsob 

prokázání splnění kvalifikačních předpokladů. 

 
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky (dále jen „VZ“) je v souladu s ustanovením § 50 
odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) dodavatel, který: 
 

a) splní základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 zákona 

b) splní profesní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 54 zákona 

c) předloží čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti uchazeče splnit veřejnou zakázku 

dle ustanovení § 50 odst. 1 písm. c) zákona 

d) splní technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 zákona 

  

https://ezak-czso.cz/�


VZ 017/2015 Stránka 2 z 10 

3.1 Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

 

Pokud není zákonem či v zadávací dokumentaci stanoveno jinak, předkládá dle ustanovení § 57 odst. 

1 zákona uchazeč kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 

nesmějí být dle ustanovení § 57 odst. 2 zákona ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. 

V případě, kdy zákon nebo zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného 

prohlášení uchazeče o splnění kvalifikačních předpokladů, musí originál takového prohlášení 

obsahovat zákonem a zadavatelem požadované údaje o splnění kvalifikačních předpokladů a musí 

být současně podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Pokud jedná jménem 

či za uchazeče jiná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat za uchazeče, musí být součástí nabídky 

originál nebo úředně ověřená kopie plné moci opravňující tuto osobu k jednání jménem uchazeče. 

 

3.2 Prokázání kvalifikace v případě zahraniční osoby 

 

Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje dle ustanovení § 51 odst. 7 zákona 

zahraniční dodavatel splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, 

místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném v zákoně a zadavatelem. Pokud se podle 

právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý 

doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové části kvalifikace čestným 

prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa 

podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné 

prohlášení. Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce 

s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud mezinárodní smlouva, 

kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace 

doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého 

pobytu na území České republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého 

jazyka se nevztahuje na doklady předložené ve slovenském jazyce a osvědčení o vzdělání 

v latinském jazyce. 

 

3.3 Prokázání určité části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele 
 

Pokud uchazeč prokazuje dle ustanovení § 51 odst. 4 zákona část své kvalifikace týkající se jeho 

oprávnění k podnikání nebo případně technických kvalifikačních předpokladů prostřednictvím 

subdodavatele, je v takovém případě povinen v rámci své nabídky zadavateli předložit: 

 

• doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle ustanovení § 53 odst. 

1 písm. j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle ustanovení § 54 písm.) 

a subdodavatelem a 

• smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí 

plnění určeného k plnění veřejné zakázky uchazečem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude 

uchazeč oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 

subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle ustanovení § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona. 

Subdodavatelem poskytnutá plnění, věci či práva musí být v takové smlouvě identifikována zcela 



VZ 017/2015 Stránka 3 z 10 

jasně, určitě a srozumitelně a vždy v souladu se smyslem příslušných kvalifikačních předpokladů; 

musí být zejména zřejmé, jakou částí služeb se bude subdodavatel podílet na plnění veřejné 

zakázky. 

 

Uchazeč není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikačního požadavku, 

který se týká předložení výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán. 

 
3.4 Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky 

 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či 

hodlají podat společnou nabídku, je každý z uchazečů povinen prokázat splnění základních 

kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona a profesního kvalifikačního předpokladů 

podle ustanovení § 54 písm. a) zákona v plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle ustanovení § 50 

odst. 1 písm. b) a d) zákona musí prokázat všichni dodavatelé společně. 

Bude-li předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, stanoví zadavatel, že v takovém 

případě musí být dodavatelé podávající tuto společnou nabídku vůči zadavateli a třetím osobám 

z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně 

a nerozdílně. Dodavatelé podávající společnou nabídku jsou povinni dle ustanovení § 51 odst. 6 

zákona předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve 

které je obsažen závazek, že budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů 

vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění 

veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 

 
3.5 Prokazování kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo 

certifikátem 
 
Uchazeč je oprávněn prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů a profesních 

kvalifikačních předpokladů prostřednictvím výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle 

ustanovení § 127 a násl. zákona. Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů uchazeč prokáže 

kvalifikaci v rozsahu údajů v něm uvedených. Výpis nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 

prokázáno splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce. 

Uchazeč je dále oprávněn prokázat kvalifikaci platným certifikátem vydaným v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů ve smyslu ustanovení § 139 zákona. Certifikátem uchazeč prokáže 

kvalifikaci v rozsahu údajů v něm uvedených. 

 
3.6 Změny v kvalifikaci uchazeče 

 

V případě, že do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky dojde k jakékoliv změně v kvalifikaci 

uchazeče, která by jinak znamenala nesplnění kvalifikace dle ustanovení § 60 zákona, je uchazeč 

povinen dle ustanovení § 58 odst. 1 zákona nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost zadavateli 

písemně oznámit a současně předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném 

rozsahu, a to do 10 pracovních dnů od písemného oznámení této skutečnosti veřejnému zadavateli. 

 



VZ 017/2015 Stránka 4 z 10 

Povinnost podle předchozího odstavce se dle ustanovení § 58 odst. 2 zákona vztahuje obdobně 

na uchazeče, se kterým je v souladu s rozhodnutím zadavatele dle § 81 zákona možné uzavřít 

smlouvu, a to až do doby uzavření smlouvy. V takovém případě musí uchazeč, s nímž zadavatel 

uzavírá smlouvu, předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu 

nejpozději při uzavření smlouvy. 

 

3.7 Lhůta pro prokázání splnění kvalifikace 

 

V otevřeném řízení je uchazeč povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

3.8 Důsledek nesplnění kvalifikace 

 

Neprokáže-li uchazeč splnění kvalifikace v plném rozsahu, bude podle ustanovení § 60 odst. 1 zákona 

vyloučen ze zadávacího řízení. Zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči své rozhodnutí 

o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu. 

 

4. ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

 

1. Základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) zákona splňuje uchazeč, 

který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 

z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 

úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství 

na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 

činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče 

či členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 

tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 

uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 

musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 

podnikání 

či bydliště. 

  

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží uchazeč dle ustanovení § 53 

odst. 3 písm. a) zákona výpis z evidence Rejstříku trestů. Je-li uchazeč právnickou osobou, 

musí být doložen výpis z evidence Rejstříku trestů jak ve vztahu k této právnické osobě-

uchazeči, tak i ve vztahu ke všem statutárním orgánům nebo všem členům statutárního orgánu 

takové právnické osoby-uchazeče; je-li statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního 

orgánu uchazeče právnická osoba, musí být doložen výpis z evidence Rejstříku trestů jak 

ve vztahu k této právnické osobě-uchazeči, tak i ke statutárnímu orgánu nebo ke každému 

členu statutárního orgánu této právnické osoby. 



VZ 017/2015 Stránka 5 z 10 

2. Základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. b) zákona splňuje uchazeč, 

který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 

odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, 

a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, 

musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 

právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 

písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 

kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak 

k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště. 

3. Základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. c) zákona splňuje uchazeč, 

který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního předpisu. 

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží uchazeč dle ustanovení 

§ 53 odst. 3 písm. a) zákona výpis z evidence Rejstříku trestů. Je-li uchazeč právnickou 

osobou, musí být doložen výpis z evidence Rejstříku trestů jak ve vztahu k této právnické 

osobě-uchazeči, tak i ve vztahu ke všem statutárním orgánům nebo všem členům statutárního 

orgánu takové právnické osoby-uchazeče; je-li statutárním orgánem uchazeče či členem 

statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí být doložen výpis z evidence Rejstříku 

trestů jak ve vztahu k této právnické osobě-uchazeči, tak i ke statutárnímu orgánu nebo 

ke každému členu statutárního orgánu této právnické osoby. 

4. Základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. d) zákona splňuje uchazeč, 

vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, 

že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 

předpisů. 

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží uchazeč dle ustanovení 

§ 53 odst. 3 písm. d) zákona čestné prohlášení uchazeče. Z obsahu čestného prohlášení 

musí být zřejmé, že uchazeč splňuje příslušný základní kvalifikační předpoklad požadovaný 

zadavatelem. 

5. Základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. e) zákona splňuje uchazeč, 

který není v likvidaci. 

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží uchazeč dle 

ustanovení § 53 odst. 3 písm. d) zákona čestné prohlášení uchazeče. Z obsahu čestného 

prohlášení musí být zřejmé, že uchazeč splňuje příslušný základní kvalifikační předpoklad 

požadovaný zadavatelem. 

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží uchazeč dle 

ustanovení § 53 odst. 3 písm. d) zákona čestné prohlášení uchazeče. Z obsahu čestného 

prohlášení musí být zřejmé, že uchazeč splňuje příslušný základní kvalifikační předpoklad 

požadovaný zadavatelem. 



VZ 017/2015 Stránka 6 z 10 

6. Základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. f) zákona splňuje uchazeč, 

který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče. 

7. Základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení  § 53 odst. 1 písm. g) zákona splňuje uchazeč, 

který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče. 

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží uchazeč dle 

ustanovení § 53 odst. 3 písm. b) zákona potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu 

ke spotřební dani čestné prohlášení. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, 

že uchazeč splňuje příslušný základní kvalifikační předpoklad požadovaný zadavatelem. 

8. Základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. h) zákona splňuje uchazeč, 

který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

uchazeče. 

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží uchazeč dle  

ustanovení § 53 odst. 3 písm. d) zákona čestné prohlášení uchazeče. Z obsahu čestného 

prohlášení musí být zřejmé, že uchazeč splňuje příslušný základní kvalifikační předpoklad 

požadovaný zadavatelem. 

9. Základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. j) zákona splňuje uchazeč, 

který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží uchazeč dle 

ustanovení § 53 odst. 3 písm. c) zákona potvrzení příslušného orgánu či instituce. 

10. Základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. k) zákona splňuje uchazeč, 

kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží uchazeč dle 

ustanovení § 53 odst. 3 písm. d) zákona čestné prohlášení uchazeče. Z obsahu čestného 

prohlášení musí být zřejmé, že uchazeč splňuje příslušný základní kvalifikační předpoklad 

požadovaný zadavatelem. 

 

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží uchazeč dle  

ustanovení § 53 odst. 3 písm. d) zákona čestné prohlášení uchazeče. Z obsahu čestného 

prohlášení musí být zřejmé, že uchazeč splňuje příslušný základní kvalifikační předpoklad 

požadovaný zadavatelem. 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu písm. a) až k) (viz výše) může dodavatel 

prokázat také předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v souladu s ustanovením 

§ 127 odst. 1 a 4 zákona. Dodavatel může pro prokázání splnění některých kvalifikačních předpokladů 

využít rovněž vzor čestného prohlášení, který je uveden v příloze č. 4.1 této kvalifikační dokumentace. 

 

5. PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

 

a) Splnění profesního kvalifikačního předpokladu dle ustanovení § 54 písm. a) zákona prokáže 

uchazeč, který předloží výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ve formě prosté kopie. Výpis nesmí být starší 90 dnů 



VZ 017/2015 Stránka 7 z 10 

počítáno od posledního dne lhůty pro podání nabídek a výpis nesmí být pouze informativního 

charakteru (stažený z internetu), ale autoritativně ověřený. 

 

b) Splnění profesního kvalifikačního předpokladu dle ustanovení § 54 písm. b) zákona prokáže 

uchazeč, který předloží doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci. Tímto dokladem se rozumí prostá kopie živnostenského listu 

nebo prostá kopie výpisu ze živnostenského rejstříku, nikoliv dokument stažený z internetu, 

ale autoritativně ověřený. Na předkládaná oprávnění k podnikání se nevztahuje omezení, 

co do stáří těchto dokladů ve smyslu ustanovení § 57 zákona. 

 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů může dodavatel prokázat také předložením výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 a 4 zákona v tom 

rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají 

požadavky zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné 

zakázky. 

 

6. EKONOMICKÁ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOST DODAVATELE 

 

Dodavatel v souladu s ustanovením § 50 odst. 1 písm. c) zákona předloží čestné prohlášení o své 
ekonomické a finanční způsobilosti splnit VZ (vzor čestného prohlášení tvoří přílohu č. 4.2. této 

kvalifikační dokumentace). Originál čestného prohlášení bude podepsán osobou oprávněnou jednat 

jménem či za dodavatele a z jeho obsahu musí vyplývat, že dodavatel splňuje požadavek zadavatele. 

Pokud za dodavatele jedná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele, musí 

být v nabídce předložena plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

 

7. TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

 

K prokázání technického kvalifikačního předpokladu ve smyslu ustanovení § 56 odst. 2 písm. a) 

zákona zadavatel požaduje po uchazeči předložení seznamu významných

 

 služeb realizovaných 

uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. 

Dodavatel pro každou z významných služeb uvede do seznamu významných služeb alespoň: 
a) identifikaci objednatele 

b) předmět služby a její finanční hodnotu (u plnění zasahujících do budoucnosti uvede dodavatel 

rozsah plnění ve finančním vyjádření v Kč vztahujícím se ke dni podání nabídky, budoucí plnění 

nebudou uznána), 

c) rozsah činností zajišťovaných dodavatelem v rámci předmětu služby, 

d) dobu poskytnutí služby. 

 

1) osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 

zadavateli, nebo 

Přílohou tohoto seznamu musí být v souladu s ustanovením § 56 odst. 2 písm. a) zákona 



VZ 017/2015 Stránka 8 z 10 

2) osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 

zadavateli, nebo 

3) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 

osvědčení od osoby výše uvedené získat z důvodů spočívajících na její straně. 

 

Uchazeč splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud během posledních 3 let poskytoval alespoň 

3 (tři) významné služby. 

 
Za významnou službu zadavatel považuje poskytnutí počítačových sestav, jejich distribuci, instalaci 

a konfiguraci a zajištění jejich provozu v definovaném SLA na území celé České republiky. Alespoň 

jedna ze tří významných služeb musí být poskytnuta na minimálně 200 polohově různých místech 

a to v rámci celé České republiky (tzn. všech krajů a Prahy). 

Každá významná služba musí být ve finančním objemu minimálně 2 mil. Kč bez DPH. 

Finančním objemem se rozumí cena bez DPH zaplacená za odvedené a objednatelem akceptované 

služby. 

  



VZ 017/2015 Stránka 9 z 10 

Na padesátém 81 
100 82 Praha 10 

Příloha 4.1. 

Prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
v souladu s § 53 odst. 1 a odst. 3 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

Uchazeč: 

Obchodní firma nebo název/ 

Obchodní firma nebo jméno a 

příjmení: 
 

Sídlo / Místo podnikání,  

popř. místo trvalého pobytu: 
 

IČ:  

podávající nabídku na VZ nadlimitní zadávanou v otevřeném řízení s názvem: 

„Technické zajištění provozu přebíracích míst ČSÚ ve volbách“ 

čestně prohlašuje, že splňuje následující základní kvalifikační předpoklady: 

 

• v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 

podle zvláštního právního předpisu, 

• vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 

v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, 

že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 

proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů, 

• není v likvidaci, 

• nemá nedoplatky na spotřební dani, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště, 

• nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště, 

• není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

• nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce 

podle zvláštního právního předpisu. 

 

V  dne  

 

Podpis:  

(osoba/osoby oprávněná/oprávněné jednat jménem či za zájemce) 

 



VZ 017/2015 Stránka 10 z 10 

 Na padesátém 81 

100 82 Praha 10 

Příloha č. 4.2. 

Prohlášení o splnění finanční a ekonomické způsobilosti 
v souladu s § 50 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

Uchazeč: 

Obchodní firma nebo název/ 

Obchodní firma nebo jméno a 

příjmení: 
 

Sídlo / Místo podnikání,  

popř. místo trvalého pobytu: 
 

IČ:  

jako uchazeč o VZ nadlimitní zadávanou v otevřeném řízení s názvem: 

Technické zajištění provozu přebíracích míst ČSÚ ve volbách 

čestně prohlašuje, že je ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku. 

 

V  dne  

 

Podpis:  

(osoba/osoby oprávněná/oprávněné jednat jménem či za zájemce) 

 



VZ 017/2015 s názvem: „Technické zajištění provozu přebíracích míst ČSÚ ve volbách“

Příloha č. 5 k Zadávací dokumentaci - Závazný formulář pro zpracování nabídkové ceny

Po
če

t v
ol

eb

Po
če

t p
ře

bí
ra

cí
ch

 m
ís

t (
pr

ům
ěr

ný
)

C
en

a/
se

st
av

y/
vo

lb
y 

(b
ez

 D
PH

)

C
en

a/
se

st
av

y/
vo

lb
y 

(s
 D

PH
)

N
ab

íd
ko

vá
 c

en
a 

za
 p

ln
ěn

í (
be

z 
D

PH
)

N
ab

íd
ko

vá
 c

en
a 

za
 p

ln
ěn

í (
s 

D
PH

)

5 520 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnocená cena
Vyplní uchazeč
Automaticky se dopočítá

Pozn. Počet voleb uvedený v tomto formuláři je pouze předpokládaným, nikoli závazným rozsahem požadovaného plnění. 



Na padesátém 81 
100 82 Praha 10 

stránka 1 nabídky 

Příloha č. 6 k Zadávací dokumentaci 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

1. Veřejná zakázka nadlimitní ev. č. ČSÚ 017/2015 s názvem: 

„Technické zajištění provozu přebíracích míst ČSÚ ve volbách“ 

2. Zadavatel 

Název: Česká republika - Český statistický úřad 

Sídlo: Na padesátém 81, 100 82 Praha 10 

IČO: 00025593 

Osoba oprávněná za 
zadavatele jednat: 

Mgr. Radoslav Bulíř, 
vrchní ředitel sekce ekonomické a správní 

3. Uchazeč 
Obchodní firma nebo název/ 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení: 

 

Sídlo / Místo podnikání, 
popř. místo trvalého pobytu:  

IČO:  

Osoba oprávněná jednat  
jménem či za uchazeče:  

Spisová značka v obchodním 
rejstříku či jiné evidenci, je-li 
uchazeč v ní zapsán: 

 

Kontaktní osoba:  
Tel./fax:  
E-mail:  

4. Nabídková cena v Kč 

Nabídková cena bez DPH: Samostatně DPH 
(sazba 21 %) 

Samostatně DPH 
(sazba snížená) 

Celková nabídková 
cena včetně DPH 

    

nabídková cena v Kč bez DPH slovy 

 

5. Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče 

Podpis osoby oprávněné jednat  
jménem či za uchazeče:  

Titul, jméno, příjmení  
Funkce:  
Datum:  
Pozn.: Uchazeč vyplní žlutě podbarvená pole. 



Na padesátém 81 
100 82 Praha 10 

Příloha č. 7 k Zadávací dokumentaci 

Čestné prohlášení 
v souladu s § 68 odst. 3., zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů 

Uchazeč: 

Obchodní firma nebo název/ 

Obchodní firma nebo jméno a 

příjmení: 

 

Sídlo / Místo podnikání,  

popř. místo trvalého pobytu: 
 

IČ:  

 
podávající nabídku na nadlimitní veřejnou zakázku zadávanou v otevřeném řízení s názvem: 

„Technické zajištění provozu přebíracích míst ČSÚ ve volbách“ 

čestně prohlašuje, že: 

 

• žádný ze statutárních orgánů nebo členů statutárního orgánu uchazeče nebyli v posledních 

třech letech od konce lhůty pro podání nabídek v pracovněprávním, funkčním či obdobném 

poměru u zadavatele; 

• má-li formu akciové společnosti, pak přikládá seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 

jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 

nabídek, a že tento seznam odpovídá skutečnosti, 

• neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se 

zadávanou veřejnou zakázkou; 

 

V  dne  

 
Podpis:  

(osoba/osoby oprávněná/oprávněné jednat jménem či za zájemce) 

 


	VZ 17 ZD
	ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE ZÁKONA Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
	Zadavatel požaduje jednotný způsob zpracování nabídkové ceny.
	Nabídková cena bude uchazečem sestavena vyplněním přílohy č. 5 této zadávací dokumentace.
	Uchazeč je oprávněn v tomto závazném formuláři doplnit pouze žlutě označená pole formuláře. Žádná další pole závazného formuláře (s výjimkou žlutě odlišených polí pro doplnění) není uchazeč oprávněn doplňovat či jakkoli měnit a upravovat.
	Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče spojené s plněním předmětu veřejné zakázky (např. režijní náklady, doprava, mzdy, pojištění apod.).
	Prohlídka místa plnění veřejné zakázky nebude vzhledem k povaze předmětu plnění veřejné zakázky uskutečněna.


	VZ 17 Př. č. 1 ZD - Spec
	2. Požadavky na instalaci zpracovatelských sestav
	3. Požadavky objednatele na zajištění podpory systému v průběhu plnění
	4. Požadavky objednatele na odinstalaci zpracovatelských sestav

	VZ 17 Př. č. 2 ZD - Seznam voleb. prac
	/Na padesátém 81
	Příloha č. 2 k Zadávací dokumentaci - Seznam volebních pracovišť

	VZ 17 Př. č. 4 ZD - KD
	KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE K NADLIMITNÍ  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ V OTEVŘENÉM ŘÍZENÍ DLE ZÁKONA Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
	Pokud uchazeč prokazuje dle ustanovení § 51 odst. 4 zákona část své kvalifikace týkající se jeho oprávnění k podnikání nebo případně technických kvalifikačních předpokladů prostřednictvím subdodavatele, je v takovém případě povinen v rámci své nabídky...
	 doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle ustanovení § 53 odst. 1 písm. j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle ustanovení § 54 písm.) a subdodavatelem a
	 smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky uchazečem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude uchazeč oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to ales...
	Uchazeč není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikačního požadavku, který se týká předložení výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.
	Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z uchazečů povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona a...
	Uchazeč je oprávněn prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů a profesních kvalifikačních předpokladů prostřednictvím výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ustanovení § 127 a násl. zákona. Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dod...
	Uchazeč je dále oprávněn prokázat kvalifikaci platným certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů ve smyslu ustanovení § 139 zákona. Certifikátem uchazeč prokáže kvalifikaci v rozsahu údajů v něm uvedených.
	V případě, že do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky dojde k jakékoliv změně v kvalifikaci uchazeče, která by jinak znamenala nesplnění kvalifikace dle ustanovení § 60 zákona, je uchazeč povinen dle ustanovení § 58 odst. 1 zákona nejpozději ...
	1. Základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) zákona splňuje uchazeč, který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupi...
	UK prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží uchazeč dle ustanovení § 53 odst. 3 písm. a) zákona výpis z evidence Rejstříku trestů. Je-li uchazeč právnickou osobou, musí být doložen výpis z evidence Rejstříku trestů jak ve vztahu...

	2. Základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. b) zákona splňuje uchazeč, který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo d...
	UK prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží uchazeč dle ustanovení § 53 odst. 3 písm. a) zákona výpis z evidence Rejstříku trestů. Je-li uchazeč právnickou osobou, musí být doložen výpis z evidence Rejstříku trestů jak ve vztahu...

	3. Základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. c) zákona splňuje uchazeč, který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu.
	UK prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží uchazeč dle ustanovení § 53 odst. 3 písm. d) zákona čestné prohlášení uchazeče. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že uchazeč splňuje příslušný základní kvalifikační předpok...

	4. Základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. d) zákona splňuje uchazeč, vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh neby...
	UK prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží uchazeč dle ustanovení § 53 odst. 3 písm. d) zákona čestné prohlášení uchazeče. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že uchazeč splňuje příslušný základní kvalifikační předpok...

	5. Základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. e) zákona splňuje uchazeč, který není v likvidaci.
	UK prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží uchazeč dle ustanovení § 53 odst. 3 písm. d) zákona čestné prohlášení uchazeče. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že uchazeč splňuje příslušný základní kvalifikační předpok...

	6. Základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. f) zákona splňuje uchazeč, který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče.
	UK prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží uchazeč dle ustanovení § 53 odst. 3 písm. b) zákona potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé...

	7. Základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení  § 53 odst. 1 písm. g) zákona splňuje uchazeč, který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště...
	UK prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží uchazeč dle  ustanovení § 53 odst. 3 písm. d) zákona čestné prohlášení uchazeče. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že uchazeč splňuje příslušný základní kvalifikační předpo...

	8. Základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. h) zákona splňuje uchazeč, který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v ze...
	UK prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží uchazeč dle ustanovení § 53 odst. 3 písm. c) zákona potvrzení příslušného orgánu či instituce.

	9. Základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. j) zákona splňuje uchazeč, který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek.
	UK prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží uchazeč dle ustanovení § 53 odst. 3 písm. d) zákona čestné prohlášení uchazeče. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že uchazeč splňuje příslušný základní kvalifikační předpok...

	10. Základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. k) zákona splňuje uchazeč, kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu.
	UK prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží uchazeč dle  ustanovení § 53 odst. 3 písm. d) zákona čestné prohlášení uchazeče. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že uchazeč splňuje příslušný základní kvalifikační předpo...

	a) Splnění profesního kvalifikačního předpokladu dle ustanovení § 54 písm. a) zákona prokáže uchazeč, který předloží výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ve formě prosté kopie. Vý...
	b) Splnění profesního kvalifikačního předpokladu dle ustanovení § 54 písm. b) zákona prokáže uchazeč, který předloží doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad pro...
	Dodavatel v souladu s ustanovením § 50 odst. 1 písm. c) zákona předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit VZ (vzor čestného prohlášení tvoří přílohu č. 4.2. této kvalifikační dokumentace). Originál čestného prohlášení b...
	K prokázání technického kvalifikačního předpokladu ve smyslu ustanovení § 56 odst. 2 písm. a) zákona zadavatel požaduje po uchazeči Upředložení seznamu významnýchU služeb realizovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby p...
	UPřílohou tohoto seznamu musí být v souladu s ustanovením § 56 odst. 2 písm. a) zákona




	VZ 17 Př. č. 5 ZD - NC
	VZ 017-2015

	VZ 17 Př. č. 7 ZD - CP § 68 
	/Na padesátém 81
	Příloha č. 7 k Zadávací dokumentaci
	Čestné prohlášení

	
	/Příloha č. 6 k Zadávací dokumentaci
	KRYCÍ LIST NABÍDKY
	1. Veřejná zakázka nadlimitní ev. č. ČSÚ 017/2015 s názvem:
	2. Zadavatel
	Česká republika - Český statistický úřad
	Název:
	Na padesátém 81, 100 82 Praha 10
	Sídlo:
	00025593
	IČO:
	Mgr. Radoslav Bulíř,
	Osoba oprávněná za zadavatele jednat:
	vrchní ředitel sekce ekonomické a správní
	3. Uchazeč
	Obchodní firma nebo název/ Obchodní firma nebo jménoa příjmení:
	Sídlo / Místo podnikání,popř. místo trvalého pobytu:
	IČO:
	Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče:
	Spisová značka v obchodním rejstříku či jiné evidenci, je-li uchazeč v ní zapsán:
	Kontaktní osoba:
	Tel./fax:
	E-mail:
	4. Nabídková cena v Kč
	Celková nabídková cena včetně DPH
	Samostatně DPH (sazba snížená)
	Samostatně DPH (sazba 21 %)
	Nabídková cena bez DPH:
	nabídková cena v Kč bez DPH slovy
	5. Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče
	Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče:
	Titul, jméno, příjmení
	Funkce:
	Datum:



VZ 017-2015





				VZ 017/2015 s názvem: „Technické zajištění provozu přebíracích míst ČSÚ ve volbách“

				Příloha č. 5 k Zadávací dokumentaci - Závazný formulář pro zpracování nabídkové ceny



				Počet voleb		Počet přebíracích míst (průměrný)		Cena/sestavy/volby (bez DPH)		Cena/sestavy/volby (s DPH)		Nabídková cena za plnění (bez DPH)		Nabídková cena za plnění (s DPH)

				5		520				0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč



								Hodnocená cena

								Vyplní uchazeč

								Automaticky se dopočítá

						Pozn.		Počet voleb uvedený v tomto formuláři je pouze předpokládaným, nikoli závazným rozsahem požadovaného plnění. 





image1.wmf



image2.wmf



